ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ

ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

    от 16.05.2024 г.     с. Дуба-Юрт                 № 07

«О предоставлении отпуска главе администрации

Дуба-Юртовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Дуба-Юртовского сельского поселения, Положением об

условиях выплаты труда и предоставления отпуска главе администрации

Дуба-Юртовского сельского поселения, рассмотрев заявление главы

администрации сельского поселения, Совет депутатов Дуба-Юртовского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предоставить Музаеву Магомеду Саид-Ахмадовичу, главе

администрации Дуба-Юртовского сельского поселения, ежегодный

оплачиваемый отпуск с 01.06.2024 г. по 07.07.2024 г. за период работы

2023-2024 годов, и оказать материальную помощь в размере двух месячных

окладов, продолжительностью 36 календарных дней:

- основной отпуск –30 календарных дней;

- выслуга лет – 3 дня;

- ненормированный отпуск – 3 к/д.

2. На время отпуска возложить обязанности главы администрации

сельского поселения на заместителя главы администрации Шидаева Асланбека

Абдурахмановича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дуба-Юртовского

сельского поселения                                                                В.В. Мурдалхаджиев